П Р И К А З

от «   » апреля 2019 года №    -п

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение к Порядку представления и заполнения отчета о выполнении Соглашений,  заключаемых между Министерством финансов Республики Алтай и органами местного самоуправления в Республике Алтай, о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального района в Республике Алтай, утвержденное приказом Министерства финансов Республики Алтай от 27 марта 2019 года № 83-п

Приказываю:
1. Внести в приложение к порядку представления и заполнения отчета о выполнении Соглашений, заключаемых между Министерством финансов Республики Алтай и органами местного самоуправления в Республике Алтай, о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального района в Республике Алтай, утвержденное приказом Министерства финансов Республики Алтай от 27 марта 2019 года № 83-п, следующие изменения:
а) в графе 2 строки 31.3 слова «(стр.23.1./стр.23.2./12)» заменить словами «(стр.31.1./стр.31.2./12)» ;
б) в графе 2 строки 32.3 слова «(стр.24.1./стр.24.2./12) заменить словами «(стр.32.1./стр.32.2./12)»;
в) в графе 2 строки 33 слова «(стр.25.1./стр.25.2.*100)» заменить словами «(стр.33.1./стр.33.2.*100)»;
г) в графе 2 строки 34 слова «(стр.25.1./стр.25.2.*100)» заменить словами «(стр.34.1./стр.34.2.*100)»;
д) в графе 2 строки 35 слова «(стр.26.1/стр.26.2.)*100» заменить словами «(стр.35.1/стр.35.2.)*100».
2. Внести в приложение к Порядку представления и заполнения сводного отчета о выполнении Соглашений, заключаемых между Министерством финансов Республики Алтай и органами местного самоуправления в Республике Алтай, о мерах по повышению эффективности использования бюджетных средств и увеличению налоговых и неналоговых доходов бюджета сельского поселения в Республике Алтай, утвержденное приказом Министерства финансов Республики Алтай от 27 марта 2019 года № 83-п, следующие изменения:
после строки 27:
строки 17-17.2 исключить;
строки 20 и 21 считать строками 28 и 29.
2. Отделу межбюджетных отношений (Тихоновой Л.П.) организовать доведение настоящего Приказа до муниципальных образований в Республике Алтай.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра М.В. Прядко.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
 министр                                                                                             О.В.Завьялова

Лист согласования:

Согласовано:

	Заместитель министра

Начальник отдела
межбюджетных отношений

Начальник юридического отдела

	М.В. Прядко

Л.П. Тихонова

Д.Г.Арбанакова

3